
Dál točí se svět

Jiří Zmožek

Někdo řekl bacha točí se svět                        
Proto prý je taky potom a teď                        
Zakopanej dávno v tom je ten pes
Že na kolotoč svět                   
Si nepředplatíš flek 
        
Dál točí se svět               
Dál, jak přibývá let 
/: Dál svět se točí  
A v tom je ta potíž
Je dál mnohem dál      
Než by chtěl:/   
                     
Kolikrát jsem stihnul říct       
Mám tě rád
Kolik o tom stačil         
Písniček hrát                      
Kolikrát se světem motal knokaut               

Příliš vážně ho bral                
Mnohem víc, než se má

A přece         
Dál točí se svět                
dál, jak přibývá let
/:Dál svět se točí    
A v tom je ta potíž
Je dál mnohem dál                 
Než by chtěl:/    
                            
Kolikrát jsem vodu z dlaní jen pil                                 
Kolik shodil a kolik přibral jsem kil
Kolikrát se v lásce zasek                
A tak teď mám plno vrásek                 

Že je sám ani nespočítám

A přece          
Dál točí se svět                
Dál, jak přibývá let  
/:Dál svět se točí           
A v tom je ta potíž           
Je dál mnohem dál
Než by chtěl:/

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

